
Návod na montáž  
vinylové podlahy RIGID Prowood

1. 2.

3. 4.

5. 6.

Rozvržení lamel a potřebné nářadí pro montáž
Výrobky by měly být instalovány tzv. na vazbu s přesahem  
jednotlivých lamel. Potřebné nářadí: lamely, distanční vložky,  
gumová palice, pila.

Instalace první lamely
Je velmi důležité, aby byla první řada instalována rovně. Při mon-
táži se, střídá instalace jednotlivých lamel mezi řadami jedna  
a dvě. Začněte krátkou lamelou (1) a umístěte tuto lamelu ke zdi 
s distančními vložkami (10 mm).

Instalace druhé lamely 
Nyní vyberte dlouhou lamelu (2). Pomocí systému úhlu Click4U 
nakloňte dlouhou stranu lamely 2 a vložte ji do dlouhé strany 
lamely a zacvakněte lamelu do zámku 1. Ujistěte se, že mezi 
lamelami nejsou žádné mezery.

Instalace třetí lamely na dlouhé straně 
Vezměte si další dlouhou lamelu (3). Opakujte předchozí krok  
a vložte dlouhou stranu lamely 3 do dlouhé strany lamely 2.  
Poté posuňte lamelu 3 doleva, až ke krátké straně lamely 1

Instalace třetí lamely na krátké straně 
(I) Pomocí systému 3L TripleLock lehce zaklapněte krátkou stra-
nu lamely 3 do krátké strany lamely 1. Je důležité zaklapnout 
krátkou stranu vždy na obou stranách lamely

Instalace třetí lamely na krátké straně (II.) 
Gumovou paličkou lehce poklepejte spoj lamel na krátké straně, 
aby se zajistily. Tím je zajištěno uzamčení krátké strany ve třech 
bodech.



8.7.

9.

Dokončení první a druhé řady 
Pokračujte ve střídání lamel v řadách 1 a 2. Od řady 3 dále insta-
lace nevyžaduje střídavé řady. Nainstalujte jednu řadu za druhou 
tak, že začnete úhlem na dlouhé straně, dorazíte druhou lamelu, 
dokud se krátké strany nedotknou, a pak krátkou stranu uzam-
knete podle předchozího návodu.

Zajištění lamel 
Nezapomeňte použít gumovou palici na krátkých stranách, 
abyste zajistili uzamčení.

Dokončení 
Odstraňte distanční vložky a zakryjte dilatace soklovými lištami.

Demontáž  
Zvedněte celou řadu ve stejném úhlu jako při instalaci a pak řády od sebe oddělte. Rozeberte řadu tak, že vysunete prkna na krátké straně.

www.jafholz.cz
JAF HOLZ spol. s r.o.   
VYŠKOV | DOMAŠÍN | ROKYCANY | BRANDÝS n/L. | OSTRAVA | VODŇANY | ČESKÁ TŘEBOVÁ


